موشــکی و پهپادی انتقام جویانه عملیات
جمهوری اســلامی با وجــود چالش های
ایــران بــا دولت هــای غربــی صاحــب
اســرائیل، با مانــع غیرقابل عبــور مواجه

نشد.
عملیــات تلافی جویانه »وعــده صادق«
که از ســوی بعضی خبرگزاری ها از جمله
»اسپوتنیک«، تاریخی، قاطع و تعیین کننده
خوانده شــد، دارای مختصاتی است که به

بعضی از آنها اشاره می کنیم.
این عملیــات در فاصله ۱۳۵۲ش/ ۱۹۷۳م
تاکنون یعنی طی بیش از ۵۰ ســال اخیر
و پــس از عملیــات ســال ۱۹۷۳ مصر،
»قوی ترین واکنش نظامی« یک دولت به
رژیم غاصب صهیونیستی بود. در طول ۵۰
سال گذشــته، البته اسرائیل بارها با چالش
نظامــی و حمله مواجه بوده اســت که از
جمله باید به درگیری های ۱۸ ســاله آن با
حزب الله لبنان در فاصله ۱۳۶۲ تا ۱۳۷۹ و
نیز درگیری هــای ۱۳۸۵ علیه لبنان و نیز
درگیری های آن با فلســطینی ها در فاصله
۱۳۸۴ تــا همین روزها اشــاره کــرد.